torticae dentur summo altari ecclesiae predicta* ad comburendum
et illuminandum circa corpus Chi-isti, quando necesse fuerit et

opportunum, et unum torticium ad altare B. M. V. in ecclesia

predicta, et unum torticium ad altare S. crucis in ecclesia pre-

dicta, ad comburendum in forma antedicta. Item lego vj

hominibus portantibus dictos torticios ij^ Item lego uni capel-

lano divina celebranti in ecclesia predicta per duos annos pro
anima mea, et quod quolibet anno de dictis duobus annis cele-

brare debet unum trentale S. Gregorii, et quolibet die de dictis

duobus annis unam coUectam specialem, videlicet, " Deus
summe nostrae redempcionis" xiv marcas. Item lego in dlstri-

bucione pauperum die sepultura? meas iiij marcas. Item lego

conventui Fratrum Predicatorum de Scardeburgh j quarterium
frumenti. Item lego Conventui Fratrum Minorum de eadem

j

quarterium frumenti. Item lego Conventui Fratrum S. Augus-
tini de Ebor. unum quaterium frumenti. Item lego Conventui
Fratrum de Knaresburgh unum quarterium frumenti. Item
lego capellano parochiali de Seteryngton, exeunti ad exequias

meas et missam, ij^ Item lego cuilibet capellano exeunti ad
exequias meas et missam viij''. Et cuilibet clerico portanti

superpellicium ij'^. Item lego Johanni Drewe capellano de
Malton, ut ipse specialiter oret pro anima mea, x^ Item lego

Katerinae Crathorn filias meae j cratera coopertum pounset cum
*' 0OliCn? tic niDp," Item lego ad distribuendum inter servientes

meos, secundum disposicionem & voluntatem Custanciae uxoris

meae, x marcas. Item lego Willielmo Hillari iij^ iiij**. Item
lego Radulpho, filio meo et heredi, baslardum meum deaura-

tum. Residuum — Custanciae uxori meae — Dat. apud Sete-

ryngton — Item lego Willielmo Cateryk servienti meo dimi-

dium quarterii frumenti. Item Johanni Gatowod ij bussellos

frumenti, Johanni Swameall ij bus. frum., Laurencio Clerk ij

buss, fr., Willielmo Rure ij bus. fr., Johanni Donyngton ij buss,

fr., Priori et Conventui de Watton cum Monialibus de eadem
ij quarteria frumenti, Priorissae et Conventui de Zedyngham

j
quart, fr., Priorissa? et Conventui de Wikeham

j quart, fr,

[Prob. ij Mar. mccccxvi.]
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CCXCIV. TESTAMENTUM DOMINI ROBERTI PERSEY MILITIS.

\M. f. 505.]

In Dei nomine, Amen, x Dec. iniccccxxvi. Ego Robertus

Persey miles — sepeliendnm in Abathia S. Mariae de Aldmalton
—

- Residuum Elizabethse uxori mesti, Johanni Persey & Georgio

Persey filiis meis. [Prob. xvii Feb.]